[image: image1.jpg]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 1941/2022

São Roque, 4 de novembro de 2022.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar capina e reforma na calçada da Rua da EMEI Bandeirantes e proximidades.
Como podemos inferir, o local está tomado pelo mato crescido que atrapalha o uso da calçada pelos moradores e transeuntes. Além disso, o mato pode ser foco de proliferação de insetos e animais peçonhentos e encobrir as falhas e buracos que podemos observar nas imagens.

Assim, pede-se limpeza, roçada e capinação, bem como a reforma da calçada, a fim de evitar acidentes e demais transtornos. Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Guilherme Araujo Nunes

(Guilherme Nunes)
Vereador

À

Ilustríssima Senhora

MARINA MAGALHÃES

MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 04/11/2022 - 14:28 13377/2022
[image: image9.png]

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]

[image: image5.jpg]+ Prazo para entrega: 180 dias

[image: image6.jpg]

[image: image7.jpg]

[image: image8.jpg]

1